令和６年３月１８日

 嵐山町議会議長 森  一 人 様

                   文教厚生常任委員長 𠮷本 秀二

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に令和６年２月２６日付託された請願を審査した結果、下記のとおり決

定したので、会議規則第９４条の規定により報告します。

記

受 理

番 号
件       名 審査の結果 措  置

請 願

第１号

脱炭素と再生可能エネルギーへの転

換の加速を国に求める意見書の提出

を求める請願

不採択とすべきも

の